
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 

požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace ANO
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

2 Ruční stabilizátor pro mobily 1 ks

Ruční stabilizátor pro mobily:

Tříosá stabilizace pro videa bez rozstřesení.

Bluetooth min. 5.1.

Gimbal technologie umožňující sledovat objekty a držet je ve středu záběru, obnovit sledování i po 

narušení výhledu, podpora přední kamery pro sledování profilu a otáčení objektu.

Součástí mobilní aplikace musí být:

- kreativní režimy (např. Follow, Uzamčení klopení, FPV, SpinShot apod.)

- automatické editace s pomocí umělé inteligence.

Dostupné funkce např.: časosběr (statický i v pohybu - Motionlapse, Hyperlapse).

Součástí musí být základní i pokročilé editace se snadným ovládáním pořízení základních i netradičních 

záběrů.

Stavový panel pro přepínání a přehled o zvoleném režimu.

Možnost sdílení se soc. sítěmi.

Možnost natáčení horizontálně i vertikálně (vč. snadného přepínání mezi oběma režimy).

Skládací konstrukce.

Možnost i vzdáleného ovládání mobilu.

Výdrž min. 8 hod.

Kompatibilní s mobilním telefonem Samsung A54 včetně obalu (o rozměru přibl.: š. 8 cm, v. 16,15 cm, 

h. 1 cm a hmotnosti 240 - 250 g).

Připojení: USB-C.

DJI Osmo Mobile SE 

(CP.OS.00000214.01) záruka 24 

měsíců

NE 2 400,00 Kč 2 390,00 Kč 2 390,00 Kč            VYHOVUJE
32351000-8 - Příslušenství pro zvuková a 

video zařízení

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

7 900,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 020 - 2024

7 544,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Bezdrátový video mikrofon, mikroport na rozhovory:

Miniaturní bezdrátový mikrofon (mikroport) pro dva mluvící.

Kompatibilní k použití s kamerou, fotoaparátem i telefonem (Android i Apple).

Digitální bezdrátový signál 2,4 GHz.

Automatické vyhledávání vhodného kanálu.

Minimální dosah 40 metrů.

Kvalita záznamu min.: 48 kHz / 16-Bit.

Prodleva max. < 25 ms.

• PŘIJÍMAČ (RECEIVER)

Možnosti uchycení klipsnou na pásek, i do sáněk.

Typ uchycení: kamera (hotshoe).

2 kanály umožňující natáčení stereo; možnost rozdělení zvukové stopy na mono či stereo.

2 vstupy audio (mikrofon do kamery či jiného zařízení, sluchátka).

Minimální rozsah nastavení citlivosti: 0 až 10 dB.

Vestavěná nabíjecí integrovaná baterie, nabíjení přes USB-C.

Výdrž minimálně 4 hod.

LCD displej zobrazující signál, stav baterie a hlasitost.

Hmotnost max. 35 g.

• 2x VYSÍLAČ (TRANSMITTER), 2 ks MIKROFON

Možnosti uchycení vysílače na pásek či svorku.

Každý z vysílačů obsahuje všesměrový mono mikrofon – integrovaný / klopový (možnost výběru varianty 

záznamu u obou mikrofonů).

Vstup audio na mikrofon (vstup).

Vestavěná nabíjecí integrovaná baterie, nabíjení přes USB-C.

Výdrž minimálně 4 hod.

LCD displej zobrazující signál, stav baterie a hlasitost.

Hmotnost max. 35 g.

• PROPOJOVACÍ KABELY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

TRS kabel do kamery / fotoaparátu / počítače.

TRRS kabel pro smartphone / notebook apod. (včetně jacku).

2x návlek „kočka“ proti větru.

Redukce z TRRS jack na USB-C pro zapojení mikrofonu do smartphone.

Nabíjecí kabel včetně zástrčky do sítě.

Bezdrátový video mikrofon, mikroport 

na rozhovory - set
1 1 sada

Comica BoomX-D D2 - bezdrátový 

video mikrofon, mikroport na 

rozhovory + Redukce z TRRS jack na 

USB-C pro zapojení mikrofonu do 

smartphonu + ALIGATOR 2,4A, 

2xUSB, smart IC, černá, USB-C kabel 

(CHA0042) záruka 24 měsíců

NE

Společná faktura

32340000-8 - Mikrofony a reproduktory

NE

Mgr. Juliána Königová,

Tel.: 37763 1076,

725 870 136

Univerzitní 8, 

301 00 Plzeň,

Rektorát - Odbor vnějších vztahů a 

komunikace,

5. patro - místnost UR 315

30 dní

5 500,00 Kč 5 154,00 Kč 5 154,00 Kč            VYHOVUJE

1 z 2


		2024-03-14T16:13:03+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-03-26T08:07:25+0100
	Ing. Petr Beneš




